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دستگیری قاتل 
تبریز- خبرنگار کیهان: معتاد به مواد مخدر که 20 روز پیش پدر و پسری 

را در تبریز به قتل رسانده بود، توسط پلیس دستگیر شد.
سرهنگ »صابر عباس زاده« رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: 
این فرد پدر 63 ساله و پسر 29 ساله وی را در منزل مسکونی به قتل رسانیده 

بود.وی انگیزه اقدام قاتل را بدهی مالی مقتول اعلام کرد.
مسمومیت غذایی

سمنان- فارس: 21 کارگر یک واحد تولیدی در سمنان به علت مسمومیت 
غذایی راهی بیمارستان شدند. رئیس بیمارستان کوثر سمنان اظهار داشت: 
پس از اعلام مســمومیت جمعی از کارگران یک واحد صنعتی در سمنان به 
اورژانس، خدمات رسانی لازم انجام شد و این افراد به علت مسمومیت غذایی 

به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.
فرشــید فریور بیان کرد: این افراد که 21 نفر از کارگران نوبت شب یک 
واحد صنعتی در سمنان هستند، با علائم سرگیجه، حالت تهوع و استفراغ به 

بیمارستان کوثر منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.
نزاع دسته جمعی

ایلام- فارس: پنج نفر در نزاع دسته جمعی در دره شهر ایلام زخمی شدند.
نزاع دســته جمعی اهالی یک روســتا در شهرستان دره شهر پنج زخمی 
بر جای گذاشت، یکی از زخمی های این درگیری به دلیل وخامت اوضاع به 

مرکز استان انتقال یافت.
12 نفر از طرفین درگیر با حکم قضایی بازداشت شده اند.

دستگیری جاعل سند قضایی
کرمان - مهر: بازپرس شعبه هشتم دادسرای عمومی و انقلاب شهر کرمان 
از دستگیری فردی که اقدام به جعل امضا و مهر مقام قضایی کرده بود خبر داد.
ســجاد علیدادی افزود: در تحقیقات تکمیلی از متهم مشخص شد وی 
بــرای جلب رضایت مافوق و خاتمه دادن به اعتصــاب تعدادی از رانندگان 
شــرکت اقدام به جعل امضای مقام قضایی مبنی بر دســتگیری تعدادی از 
اعتصاب کنندگان کرده اســت.وی افزود: متهم بــرای تکمیل پرونده با قرار 
بازداشت موقت روانه زندان شده است و تحقیقات تکمیلی جهت روشن شدن 

ابعاد این پرونده ادامه دارد.
کشف محموله قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان زنجان از شناسایی و کشف 
3 محموله کالای قاچاق خبر داد.

سرتیپ »علی آزادی« در این زمینه اظهار داشت: مأموران مبارزه با قاچاق 
پلیس آگاهی شهرســتان های زنجان، ابهر و ایجرود در محورهای مواصلاتی 
استان موفق شدند سه دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را شناسایی کنند.
وی تأکید کرد: مأموران هر سه خودرو را متوقف و مورد بازرسی قرار دادند.
وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها 9 هزار و 786 
ثوب البسه، هزار و 116 عدد لوازم آرایشی و بهداشتی و 315 دستگاه گوشی 
تلفن همراه قاچاق کشــف کنند.سرتیپ آزادی ارزش کالاهای قاچاق کشف 

شده را بیش از پنج میلیارد ریال برآورد کرد.
توقیف لوازم بهداشتی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی بندرگز از کشف 140 هزار قلم لوازم 
بهداشتی غیرمجاز در ایست و بازرسی مقطعی در پلیس راه نوکنده خبر داد.
سرهنگ »عباس حیدری« گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان بندرگز 
حین کنترل خودروهای عبوری در پلیس راه نوکنده موفق به توقیف کامیونت 

یخچالدار حامل لوازم بهداشتی غیرمجاز شدند.
وی گفت: در بازرسی از خودروی مورد نظر بیش از 140 هزار قلم لوازم 
بهداشــتی غیرمجاز کشف شد.ســرهنگ حیدری خاطرنشان کرد: با تلاش 
مأموران مراتب صورتجلســه و لوازم بهداشــتی غیرمجاز جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.
دستگیری اعضای باند سارق احشام

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نیمروز از انهدام باند 
سارقان احشام و کشف سه فقره سرقت در این رابطه خبر داد.

سرهنگ »آشیانی« گفت: ماموران با گشت زنی هدفمند و با بررسی پرونده 
ســارقان سابقه دار، اعضای باند سه نفره سارقان احشام را شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی  غافلگیرانه در یکی از محورهای مواصلاتی که با یک دستگاه 

خودرو در حال تردد بودند دستگیر کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات اولیه پلیسی، متهمان 
به سه فقره سرقت بالغ بر 50 راس احشام اعتراف که پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند.
تلف شدن 100 راس دام

اهواز - مهر: بخشــدار صیدون گفت: بر اساس گزارشات مردمی بیش از 
100 راس دام از عشایر بخش صیدون در سیلاب تلف شده است.

مختار نیک مقام اظهار کرد: میزان دقیق خسارات های وارد شده ناشی از 
ســیلاب در بخش صیدون شهرستان باغملک هنوز مشخص نشده و ادارات 
راهداری، جهاد کشــاورزی و امور عشایر باید نســبت به اعلام دقیق میزان 

خسارت ها گزارش دهند.
بازداشت عامل ناامنی 

رودبار جنوب - تســنیم: فرمانده انتظامی رودبار جنوب، اظهار داشــت: 
در پی شــکایات مردمی در خصوص سلب آسایش شهروندان و ایجاد ناامنی 
توسط فردی شرور در سطح این منطقه در یک اقدام غافلگیرانه قبل از اینکه 
فرصت فرار پیدا کند دستگیر و یک قبضه سلاح غیرمجاز نیز از وی کشف شد.
سرهنگ رضا فیروزبخت تصریح کرد: این شرور بعد از تشکیل پرونده و 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شد.
وی با بیان اینکه این فرد شرور جرائمی از قبیل نزاع و درگیری در پرونده 
دارد، گفت: تیراندازی ایذایی و تیراندازی منجر به جرح، حمل سلاح غیرمجاز، 
حمل مسلحانه مواد مخدر، سرقت مسلحانه و سلب آسایش عمومی از دیگر 

جرائم موجود در پرونده این شرور است.
توقیف محموله  بزرگ گوشی تلفن همراه

بوشهر - مهر: جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف محموله 
بزرگ گوشی های تلفن همراه قاچاق در عسلویه خبر داد.

سرهنگ علیرضا رزمی گفت: ماموران انتظامی حین کنترل خودروهای 
عبوری، به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی اضافه کرد: این خودرو به محض مشاهده پلیس، به قصد فرار برخلاف 
جهت اقدام به رانندگی کرده اما با عکس العمل سریع ماموران انتظامی متوقف 
شد.ســرهنگ رزمی خاطرنشان کرد: پس از توقف خودرو سواری پژو 405 و 
بازرسی از آن، هزار و 81 قلم انواع موبایل و تجهیزات جانبی قاچاق کشف شد.
وی گفــت: با توجه به نظر کارشناســان ارزش این محموله 17 میلیارد 
ریال برآورد شــد. که در همین رابطه یک نفر دســتگیر و در اختیار پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
دستگیری شکارچیان دو قلاده پلنگ

ساری - خبرنگار کیهان: ماموران اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
بهشــهر، چهار شکارچی مظنون به سلاخی و سوزاندن لاشه دو قلاده پلنگ 

در این شهرستان را دستگیر کرد.
چهار شــکارچی متخلف دستگیر شده ســابقه دار بوده و پس از تشکیل 

پرونده، این شکارچیان متخلف به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
یادآور می شود یک قلاده پلنگ و توله اش اواخر هفته گذشته در هنگام 
آب خوردن در چشمه لب سنگ شهیدآباد بهشهر توسط شکارچیان متخلف 
کشته شــدند که شکارچیان پس از کندن پوست پلنگ و توله اش، برای رد 

گم کردن، لاشه دو حیوان را آتش زدند.
فرو ریختن ساختمان جان کارگر را گرفت

ساوه - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: کارگر 25 ساله در 
هنگام تخریب دیوار ساختمانی در یکی از روستاهای شهرستان ساوه بر اثر فرو 
ریختن ساختمان، در زیر آوار جان باخت.پرویز اسدی ادامه داد: با بررسی به 
عمل آمده مشخص شد کارگری 25 ساله در هنگام تخریب دیوار ساختمانی 
در روســتای جعفرآباد شهرستان ساوه، بر اثر فرو ریختن ناگهانی ساختمان 
در زیر آوار مانده و جان ســپرده است.اســدی یادآور شد: با تایید مرگ فرد 
مورد نظر از سوی تیم اورژانس، جسد متوفی با هماهنگی مقام قضائی برای 

بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

انداختــن آدامس های جویده در ســطح 
خیابان ها یک معضل جهانی است. 

در بسیاری از شــهرها تلاش های مسئولان برای 
از بین بردن این زباله های چسبنده و سمج بی نتیجه 

بوده  است.

شاهزاده سعودی در تعطیلات یک هفته ای 
خود در بودروم ترکیه، حداقل 2/5 میلیون لیر 

ترکیه)بیش از 710 هزار دلار( خرج کرد.
بــه گــزارش روزنامــه حریت، ولیــد بن طلال 
بن عبدالعزیز آل سعود، شــاهزاده 62 ساله سعودی و 

خانواده اش در 14 اوت همراه با 300 چمدان و 30 دوچرخه برای تعطیلات 
وارد بودروم ترکیه شدند. جت شخصی آنها در فرودگاه »میلاس بودروم« فرود 
آمد و تحت تدابیر امنیتی شــدید این خانواده سوار ماشین های وی آی پی 
شدند. دو خودرو پلیس و نگهبانان امنیتی این خانواده را تا مرکز شهر همراهی 
کردند. وسایل این خانواده آل سعود با کامیون به هتل اقامتشان منتقل شد.

این شاهزاده ســعودی در این هتل با قیمت روزانه 40 هزار یورو اقامت 
کرد و یک ویلای دیگر برای سایر اعضای خانواده کرایه نمود. او در کل 400 
هزار یورو تنها برای اقامت هزینه کرده است. وی همچنین هر روز 20 لژ برای 

راحتی خانواده اش اجاره کرد.
ولید بن طلال بن عبدالعزیز آل سعود روزها اوقات خود را با شنا کردن و 

ورزش های آبی و شب ها با بیرون رفتن گذارنده است.
همچنیــن قایق فوق العاده لوکس او در این خلیج آماده بود، جایی که او 

بیشتر روز خود را می گذراند.
او همچنین با اجاره کردن تمام ساحل هتل محل اقامتش، اطراف شهر 
بودروم دوچرخه سواری کرد، در حالی که 30 محافظ او را همراهی می کردند. 
هفت خودروی وی ای پی به مبلغ 45 هزار یورو برای این شاهزاده کرایه 
شد.براســاس گزارش ها، وی همچنین 20 هزار لیر در رستورانی انعام داد و 

همچنین 40 هزار لیر در یک رستوران دریایی دیگر هزینه کرد.

چهار مــرد در آفریقای جنوبــی به اتهام 
آدمخواری تحت محاکمه قرار گرفتند.

به گزارش ایسنا، این چهار مرد در حالی به اتهام 
آدمخواری محاکمه شــدند که یکی از آنان با مراجعه 
به اداره پلیس به دلیل خسته شدن از خوردن گوشت 

انسان به این کار اعتراف کرد.پلیس آفریقای جنوبی در بررسی خانه این مرد 
بخش هایی از بدن انســان را کشف کرد. این چهار مرد پس از دستگیری به 

اتهام قتل و مشارکت در قتل مورد محاکمه قرار گرفتند.
سخنگوی پلیس آفریقای جنوبی نیز معتقد است این چهار مرد جوان که 

22 تا 32 سال سن دارند، عضوی از یک گروه بزرگتر هستند.
بررسی جزییات این پرونده ادامه دارد و پلیس از مردم درخواست کرده 

در صورت ناپدید شدن اعضای خانواده شان موضوع را اطلاع دهند.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، همچنین گروهی از کارشناسان 
پزشــکی قانونی، مامور شناســایی بقایای بدن قربانیان کشف شده در خانه 
این مرد آدمخوار شــده اند. هنوز مشخص نیست این بقایا به یک یا چندین 

قربانی تعلق دارد.

در پی برخورد دو قطار با یکدیگر در ایالت 
پنســیلوانیای آمریکا دست کم ۳۳ نفر مجروح 

شدند.
به گزارش سی ان ان، در این حادثه ریلی که اوایل 
دیروز در ایالت پنسیلوانیا واقع در شمال شرق آمریکا 
اتفاق افتاد، یک قطار سریع الســیر با یک قطار بدون مسافر برخورد کرد که 

این حادثه به زخمی و مصدوم شدن 33 نفر منجر شد.
همچنین چهار نفر از مصدومان به مراکز درمانی منتقل شدند.

بررسی جزئیات این حادثه در دست انجام است.

با این حال مقامات شــهری مکزیکو سیتی همچنان برای مقابله با این 
معضل دست از تلاش نکشیده اند.در مکزیکوسیتی هر شب تعدادی کامیون 
حامل 15 مامور نظافت برای پاکسازی یکی از خیابان های این شهر که محل 
تردد عابران پیاده است، به محل اعزام می شوند. این افراد به اسلحه های بخاری 
مجهزند و وظیفه دارند سطح خیابان ها را از این زباله های چسبنده پاک کنند.
این افراد در سه شیفت کاری هشت ساعته و برای مدت سه روز در این 
خیابان که مجموع مساحت آن 9000 متر مربع است، کار می کنند. در پایان 
به طور متوسط کارگران 11 هزار تکه آدامس جویده شده جمع آوری می کنند.
البته مبارزه با آدامس های جویده در خیابان ها در تمامی شهرهای جهان 
ادامه دارد. وال اســتریت ژورنال از آدامس به عنوان »طاعون سیاه« در شهر 
نیویورک نام برده است.همچنین در مکزیکو سیتی موضع ویژه ای برای مقابله 
با این معضل اتخاذ شده و قرار است کمپینی برای افزایش آگاهی از هزینه های 
اجتماعی و زیست محیطی آدامس های جویده شده در خیابان ها راه اندازی شود. 
به گفته کارشناسان مکزیکی، در آدامس های موجود خیابان 40 هزار نوع 
باکتری وجــود دارد. علاوه بر این، پرندگان با بلعیدن این مواد دچار خفگی 
می شوند.با این حال در سال های اخیر تکنولوژی های موجود در سطح جهان 

ارتقاء پیدا کرده و مجازات خاطیان شدیدتر شده است.
به گزارش گاردین، شورای شهر »بورنموث« در انگلیس در سال 2002 
تصمیم گرفــت با اختصاص محل های مخصوصی افراد را تشــویق کند که 
آدامس های خود را در این نقاط مشــخص رها کنند هرچند به دلیل عادت 

مردم به پرت کردن این زباله  دردسرساز، طرح مزبور نیز موفق آمیز نبود.
همچنین در سال 1992 جویدن آدامس در سنگاپور ممنوع شد و خاطیان 

500 دلار جریمه می شدند. 

با حضور وزیر کشور، صبح دیروز مرحله دوم 
خط یک قطار شهری شیراز به طول 10/5 کیلومتر 
با اعتبار بیش از یک هزار میلیارد تومان از میدان 

گل سرخ تا چهار راه زند افتتاح شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، خط یک قطار 
شهری شیراز به طول 24/5 کیلومتر، محدوده شرق را به 
غرب کلانشهر شیراز را متصل کرده و شامل 20 ایستگاه 
مســافربری است که نخستین ایستگاه آن در میدان الله 
واقع در شرق شیراز و آخرین ایستگاه آن به میدان احسان 
در غرب شــیراز ختم می شود. مرحله دوم خط یک مترو 
با چهار ایســتگاه آماده بهره برداری شده است و براساس 
مصوبه شــورا به مدت دو ماه خدمات حمل ونقلی رایگان 

ارائه می دهد.
خط یک مترو شــیراز به طول 24/5 کیلومتر بعد از 
تهران طولانی ترین خط متروی کشور محسوب می شود. 
وزیر کشــور در مراســم افتتاح مرحله دوم قطار شهری 
شیراز، گفت: پیمانکاران در این شرایط بی پولی، از دولت 
طلب زیادی دارند و دولت نیز به دنبال راهکارهایی برای 

پرداخت بدهی آنان است.
رحمانی فضلی محور کار دولت را توسعه پایدار همه 
جانبه کشور عنوان کرد و گفت: شوراها بدانند خواست و 

با حضور وزیر کشور

مرحله دوم خط یک قطار شهری شیراز افتتاح شد

مطالبات مردم خدمت رسانی به آنان است و باید در جهت 
توسعه پایدار شهر و روستا تلاش شود.

وی افزود: نگاه ما به شــوراها و شهرداری ها نباید نگاه 
صرف سیاسی باشد و شهردار و شوراها باید برای خدمت 

به مردم تلاش کنند.
وزیر کشور با بیان اینکه شهرداری ها با خلا عظیم منابع 
پایدار روبرو هســتند بیان کرد: این امر سبب شده است 
که شــهرداری ها به سمت تراکم فروشی و نادیده گرفتن 

برخی قوانین بروند و آرامش را از چهره شهر گرفته اند که 
باید به این موضوع توجه شود و این مشکل برطرف شود.
رحمانی فضلی در ادامه به پدیده حاشیه نشینی  اشاره 
کرد و افزود: باید منشــأ و منبع آلودگی ها کنترل شود و 
هر چه به حاشیه های شهرها رسیدگی شود ولی تا زمانی 
مهاجرت ها ادامه می یابد بازهم مشــکلات حاشیه نشینی 
برطرف نمی شود و باید ابتدا به معضل مهاجرت بپردازیم.
استاندار فارس نیز در این مراسم گفت: 771 میلیون 

دلار به صورت فایناس برای خط دو متروی شیراز اختصاص 
یافته که امیدواریم پیگیری و به نتیجه برسد.

ســید محمدعلی افشــانی صبح امروز با بیان اینکه 
امیدواریــم خط دو مترو نیز به بهره برداری برســد گفت: 
بخشــی از اعتبار خط یک متروی شــیراز از طرف خزانه 
اسلامی افتتاح شد و 771 میلیون دلار به صورت فایناس 
برای خط دو متروی شیراز اختصاص یافته که امیدواریم 

پیگیری و به نتیجه رسد.

فرمانده نیــروی انتظامی گفت: مرز شــلمچه 
مهم ترین و بزرگترین گذرگاه زمینی کشــور برای 
تردد زائران است و امســال نیز مانند سال گذشته 
اتباع خارجه برای زیارت اربعین حسینی فقط باید از 

مرز شلمچه تردد کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز،ســرتیپ حسین 
 اشتری ظهر دیروز در بازدید از زیرساخت های مرز شلمچه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امنیت و تسهیل برای زائران 

اربعین حسینی امسال نیز مانند سال های گذشته از اولویت 
کار نیروی انتظامی اســت. وی با اشاره به وضعیت مناسب 
زیرساخت های مرزهای چذابه، مهران و شلمچه گفت: مرز 
شلمچه به عنوان مرز اصلی ما، از نظر زیرساختی برای ایام 

اربعین نسبت به دیگر مرزها دارای وضعیت بهتری است. 
وی گفت: زائران اتباع خارجه برای ایام اربعین حسینی 
فقط باید از مرز شلمچه تردد کنند و ورود و خروج از ایران 
به عراق و از عراق به ایران برای اتباع خارجه از دیگر مرزها 

به جز مرز شلمچه، غیرقانونی است. 
 فرمانده نیروی انتظامــی در رابطه با زمان صدور ویزا 
برای زائران اربعین حســینی، عنوان کرد: برای صدور ویزا 
با وزارت امور خارجه و کشور هماهنگی هایی صورت گرفته 
است و یک ماه پیش از اربعین حسینی، ویزای اربعین برای 

زائران صادر خواهد شد. 
 اشــتری درخصوص امکان فعال شــدن مرز خسروی 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و نیروی انتظامی برای 

فعال شــدن مرز خسروی برای سهولت تردد زائران اربعین 
حسینی آمادگی خود را اعلام کرده است. 

 وی در پایان افزود: تصمیمات بعدی در جهت فعال شدن 
مرز خسروی به طرف عراقی بستگی دارد و اگر از نظر آنها 
مسائل تسهیل، تردد و نیز امنیت زائران موردقبول واقع شود 
ازطرف ما این آمادگی وجود دارد که این مرز را بازگشــایی 
کنیم. البته این موضوع به تصمیماتی که در ستاد اربعین به 

ریاست وزیر کشور گرفته می شود بستگی دارد.

سرتیپ  اشتری خبر داد

تردد اتباع خارجه برای زیارت اربعین حسینی فقط از طریق مرز شلمچه

رئیس پلیس پایتخت از اجــرای طرح همزمان 
ساماندهی معتادان خیابانی و دستگیری خرده فروشان 
مواد مخدر در پاتوق های دره فرحزاد و سه منطقه دیگر 

پایتخت خبر داد.
به گزارش تسنیم، ســردار حسین رحیمی در حاشیه 
اجرای طرح جمع آوری معتادان خیابانی و خرده فروشان مواد 
مخدر در پاتوق های شناخته شده پایتخت، اظهار داشت: از 
روز دوشــنبه طرح جمع آوری معتادان خیابانی و برخورد با 
خرده فروشان مواد مخدر در سرکلانتری های یک، دو، سه و 
11 آغاز شد و به دنبال اجرای این طرح 600 معتاد خیابانی 

و 150 خرده فروش موادمخدر دستگیر شدند.
رحیمــی ادامه داد: در راســتای اجرای این طرح 185 
کیلوگرم انواع مواد مخدر و تعداد قابل توجهی قمه و ادوات 

مصرف مواد مخدر نیز کشف و ضبط شد.
وی با بیان اینکه معتادان جمع آوری شده در این طرح 
به مرکز نگهداری فشــافویه اعزام می شوند، افزود: با توجه 
به اینکه برخورد با خرده فروشــان مواد مخدر و ساماندهی 
معتادان خیابانی جزو مطالبات اصلی مردم تهران اســت ما 
اجرای این طرح را با قدرت، حساســیت و تجمیع امکانات 
پلیس پیگیری می کنیم، اما این انتظار را داریم که ســایر 

دستگاه های مسئول نیز به صورت جدی پای کار بیایند.
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ در پاســخ به اینکه چرا 
علی رغم جمع آوری های مکرر معتادان خیابانی و دستگیری 
خرده فروشان مواد مخدر از سوی پلیس دوباره این افراد به 
پاتوق های مواد مخدر ســرازیر می شوند، گفت: باید توجه 
داشــت تنها یک بخشــی از ســاماندهی معتادان خیابانی 
در اختیار پلیس اســت و دســتگاه های دیگر در این بخش 

مســئولیت دارند و با توجه به اینکه ممکن اســت در ادامه 
کار مشکلاتی ایجاد شــود، شاهد بازگشت مجدد معتادان 
خیابانی به پاتوق های مواد مخدر هستیم.ســردار رحیمی 
بــا تاکید بر جدیت پلیس بر ســاماندهی معتادان خیابانی 
و برخورد با خرده فروشــان مواد مخدر، اظهار داشت: ما به 
مــردم پایتخت قول خواهیم داد فضای جولان و مانور را از 
خرده فروشان مواد مخدر خواهیم گرفت ولی لازم است سایر 
لایه های مسئول در این بخش نیز به صورت قاطع پای کار 
بیایند تا خیابان های ام القرای اسلامی و پایتخت کشورمان 
از وجود این افراد پاک شود.وی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
حضور پررنگ زنان در پاتوق های مواد مخدر از جمله پاتوق 
فرحزاد و فعالیت افرادی تحت عنوان پاتوق دار که در قبال 
مصرف معتادان و فروش خرده فروشان مواد مخدر از آنها پول 
دریافت می کنند، گفت: در میان دستگیر شدگان این طرح 
تعدادی از زنان معتاد متجاهر نیز دستگیر شدند که به مراکز 
بازپروری فرستاده خواهند شد، همچنین در راستای اجرای 
این طرح ســرگروه ها، پاتوق دارها و افراد عادی نیز دستگیر 

شدند و اجرای این طرح ادامه خواهد داشت.
»دره فرحزاد« پارک می شود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که 
آیا طرحی برای تغییر کاربری »دره فرحزاد« که به پاتوقی 
برای معتادان خیابانی و موادفروشــان تبدیل شــده است، 
وجود دارد یا خیر، گفت: در صحبت هایی که با مســئولان 
شهرداری منطقه داشتم آنها عنوان کردند که طرح تبدیل 
دره فرحزاد به تفرجگاه آماده شــده است.رحیمی با تأکید 
بــر ضروری بودن تغییر کاربری دره فرحزاد و تبدیل آن به 
تفرجگاه، افزود: امیدواریم با روی کار آمدن شــورای شهر 

و شــهردار جدید تهران دغدغه مردم در خصوص فعالیت 
خرده فروشــان موادمخدر و حضور معتادان خیابانی در این 
محل پاســخ داده شود و هرچه سریع تر اقدامات لازم برای 
تبدیل دره فرحزاد به تفرجگاه ادامه یابد.وی خاطرنشان کرد: 
مســئولان شهری اعلام کردند در حال حاضر 63 درصد از 
املاک واقع در دره فرحزاد تملک شــده و تا زمانی که این 
منطقه به تفرجگاهی همچون بوســتان نهج البلاغه تبدیل 

نشود، مشکل حل نخواهد شد.
تمام تفرجگاه های تهران تحت پوشش پلیس است

رئیس پلیس پایتخت همچنین در پاســخ به ســوال 
خبرنگار مهر درباره امنیت تفرجگاه ها به ویژه در ایام تابستان 
گفت: پایداری امنیت و بالا بردن احساس امنیت از وظایف 
نیروی انتظامی است و پلیس تهران با جدیت برنامه های خود 
را به گونه ای طرح ریزی کرده اســت که شهروندان تهرانی 

بالاترین میزان امنیت را احساس کنند.
رحیمی تصریح کرد: تمامی تفرجگاه های تهران و پارک ها 
تحت پوشش پلیس پایتخت هســتند و ماموران انتظامی 
موظفند از ســاعت ابتدایی صبح تا ساعت های انتهایی که 
خانواده ها در پارک ها حضور دارند در تفرجگاه ها و بوستان ها 

حضور داشته و نسبت به برقراری امنیت اقدام کنند.
وی با اعلام اینکه شماره تلفن 110 به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت پیشــنهادات و گزارشــات مردمی از فعالیت 
اخلالگران امنیت در جامعه است، تاکید کرد: شهروندان آگاه 
باشند که کوچکترین گزارشات آنها به پلیس مورد بررسی 
کارشناسی قرار می گیرد و ماموران پلیس موظف به برخورد 
با اخلال گران نظم و امنیت، اراذل و اوباش، مزاحمین نوامیس 

و خرده فروشان مواد مخدر هستند.

با اجرای طرح همزمان پلیس در 4 نقطه تهران

750 معتاد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند
سرویس شهرستانها-

فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان 
گفت: دو نفر مسلح با ورود به بخشداری»پیشین« 
شهرستان سرباز در جنوب استان، یک سرباز وظیفه 

و یک بسیجی را به شهادت رساندند.
ســرتیپ »محمد قنبری« گفت: ساعت 8 و 20 دقیقه 
صبح دیروز دو نفر تحت عنوان ارباب رجوع به بخشــداری 
بخش »پیشــین« مراجعه و سپس به طور ناگهانی با چاقو 
به گردن یک ســرباز ضربه زدند؛ این افراد همچنین با یک 
فرد بسیجی که در محل حضور داشت ، درگیر شده و وی 

را نیز مورد اصابت گلوله قرار  دادند.
وی با بیان اینکه ضاربان بلافاصله از محل متواری شدند 
افزود: به دنبال این حادثه، اکیپ های عملیاتی به سرعت به 

محل اعزام و طرح مهار را اجرا کردند.
سرتیپ قنبری با  اشاره به شهادت این دو عزیز، تصریح 
کرد: با بررسی های انجام شده احتمال می رود که حمله دیروز 
به بخشداری »پیشین« از جانب  اشرار صورت گرفته باشد.
 به گفته فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
با توجه به سرنخ های به دست آمده تلاش برای دستگیری 

این  اشرار ادامه دارد.

شهادت 2 نفر در حمله  اشرار
 به بخشداری »پیشین«

با رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، بخشنامه اخذ 
آبونمان از مشترکین شرکت ملی گاز ابطال شد.

به گــزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، هیئت 
عمومی دیوان بخشنامه شماره 3/م/84203 مورخ 91/6/26 
ستاد هدفمند کردن یارانه ها و شرکت گاز ملی درخصوص 
اخذ آبونمان از مشــترکین را خلاف قانون تشخیص داده 

شد و ابطال شد.
در این بخشنامه اشــاره شــده اســت که وزارت نفت
 ) شرکت ملی گاز ایران( مجاز است از ابتدای مهر ماه سال 
1391 نسبت به اخذ آبونمان ثابت ماهیانه از مشترکین گاز 
طبیعی )به استثنای جایگاه هایCNG ( بر اساس رابطه ثابت 

ماهیانه اقدام کند.
موضوع با اعلام نظر هیئت تخصصی اقتصادی، مالی و 
اصناف دیوان عدالت اداری مبنی بر اینکه بر مبنای بند »ب« 
و تبصره یک ماده یک قانون هدفمند کردن یارانه ها قیمت 
گذاری گاز طبیعی با رعایت شرایط مندرج در مقررات مزبور 
بر عهده دولت بوده و مجوزی برای اخذ آبونمان گاز طبیعی 
پیش بینی نشده اســت، در دستور کار هیئت عمومی قرار 
گرفت و در هیئت عمومی بخشنامه مورد شکایت بر اساس 
ماده 4 قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت و ماده 
60 قانون الحاق موادی به قانون یاد شده که دریافت هرگونه 
وجهی را توسط دستگاه های اجرایی منوط به رعایت مقررات 
قانونی کرده است، خلاف قانون تشخیص داده و ابطال شد.

با رأی دیوان عدالت اداری

اخذ آبونمان از مشترکین گاز 
خلاف قانون تشخیص داده شد

طبس خبرنگار کیهان: 
۳ سانحه رانندگی اتوبوسی در محورهای طبس- 
مشهد، شاهرود- مشهد و زنجان موجب کشته شدن 

2 نفر و مصدومیت 78 نفر شد.
بامداد دیروز برخورد شــدید خاور و اتوبوس در محور 
دیهوک طبس حوالی روستای اصفهک یک نفر کشته و 45 

نفر مصدوم برجای گذاشت.
در این تصادف یک دستگاه اتوبوس که از مسیر شیراز 
به مشهد با 43 مسافر و خاور از دیهوک به سمت طبس در 
حرکــت بوده در کیلومتر 34 محور دیهوک به طبس و در 
ساعت 2 و 42 دقیقه بامداد با یک دستگاه خودرو خاور به 

شدت برخورد کرد.
محمد مرشدزاده، مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
گفت: در اثر این حادثه یک نفر در دم کشته شد، همچنین 
پنج نفر از مصدومان این حادثه دارای جراحت شدید شدند 
که توســط اورژانس هوایی به بیمارستان مصطفی خمینی 
طبس منقل شدند در ضمن حال سایر مصدومان نیز مطلوب 
است.طلایی مقدم، فرماندار طبس در بازدید از مجروحان به 
خبرنگار ما گفت: شهرستان طبس محور مواصلاتی شمال 
به جنوب و شــرق و غرب کشور است، که با توجه به تردد 
وسایل نقلیه سنگین متأسفانه جاده های آن دوطرفه می باشد.
وی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 15 نفر از 

هموطنانمان در این محور براثر تصادف کشــته شده اند که 
علت همه تصادفات هم رخ به رخ بوده است.

کارشــناس پلیس راه علت این حادثه را بی احتیاطی از 
ســوی راننده کامیونت ناشی از خستگی و خواب آلودگی و 

انحراف به چپ اعلام کرد.
همچنین به گزارش فارس، معاون اورژانس 115 شاهرود 
از منحرف شدن اتوبوس زائران عراقی با 45 مسافر در محور 

کمربندی شاهرود خبر داد.
ناصر سلمان پور، گفت: 6 نفر از مسافران به علت ضربه 
به کمر و سایر اندام ها به بیمارستان امام حسین)ع( شاهرود 
منتقل شدند تا بررسی های بیشتری درباره سلامتی آنها انجام 
شود.وی افزود: راننده اتوبوس برای جلوگیری از برخورد رخ به 
رخ با خودروی مقابل از جاده منحرف شده بود و خوشبختانه 

در این حادثه هیچ یک از مسافران آسیب جدی ندیدند.
گزارش دیگری از قزوین حاکی اســت، در برخورد یک 
دســتگاه اتوبوس حامل کارگران و کارکنان شرکت نیروی 
محرکه قزوین با یک دســتگاه کامیون یک کشته و 27 نفر 
مجروح شــدند.پیمان نامدار، رئیس مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــکی اســتان قزوین گفت: 24 نفر از این 
مصدومان در بیمارســتان شهید رجایی قزوین و 4 نفر در 
بیمارســتان رازی بستری شــده اند که حال یک نفر وخیم 
گزارش شــده اســت. وی اضافه کرد: علت حادثه از سوی 

پلیس در دست بررسی است.

3 سانحه رانندگی اتوبوسی
 در محورهای مواصلاتی کشور مرگ آفرین شد

فرماندار شهرستان سقز گفت: جاده سقز- 
سنندج به علت واژگونی یک دستگاه تانکر حامل 

گاز مایع بسته شد.
علی اکبر ورمقانــی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در سنندج اظهار کرد:  این  تانکر که از سمت سنندج 

به سوی ســقز در حرکت بود در ابتدای پل به داخل 
رودخانه ســقوط کرد و مسیر اصلی سقز-سنندج را 

مسدود کرد.
وی افــزود: متاســفانه در این حادثــه راننده و 

کمک راننده در دم کشته شدند.

واژگونی  تانکر حامل گاز مایع 2 کشته گرفت

رئیس پلیس استان بوشهر گفت: در سه عملیات 
هماهنگ در 72 ســاعت گذشــته با تلاش نیروی 
انتظامی عسلویه 1/8 تن تریاک در عسلویه کشف 

شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از عسلویه، سرتیپ حیدر 
عباس زاده در جمع خبرنگاران در عسلویه با تاکید بر مبارزه 
بی امان با سوداگران مرگ با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی در 
محل تخلیه مواد مخدر در روستای بنود شهرستان عسلویه 
گفــت: یک تیم ویژه متشــکل از ماموران انتظامی، پلیس 
آگاهی و پلیس مبارزه با مواد مخدر به محل اعزام شــد و 
یک دستگاه خودرو زانتیا حامل 760 کیلوگرم تریاک توقیف 

و سه قاچاقچی دستگیر شد.
وی با اشــاره به عملیات مرحله دوم بیان کرد: در این 
مرحله با رصد اطلاعاتی خودرو سواری پاترول حامل 636 
کیلوگرم تریاک در محور روستای کنارخیمه در شهرستان 

عسلویه توقیف شد.
رئیس پلیس استان بوشهر به مرحله سوم این عملیات 
پرداخــت و افزود: در این مرحله یک دســتگاه پژوه پارس 
توقیف و مقدار 372 کیلوگرم تریاک کشــف و در بازرسی 
از منزل قاچاقچی 57 کیلوگرم تریاک کشف شد و سه نفر 

دستگیر شد.

فرمانده انتظامی اســتان خراســان شمالی از 
دستگیری یک مفسد اقتصادی خبر داد و گفت: وی 
کارمند یکی از بانک های بجنورد بود که با استفاده 
از موقعیت خود اقدام به سرقت 47 میلیارد ریال از 

وجوه دولتی و شخصی کرده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بجنورد، سرتیپ علیرضا 
مظاهری اظهار داشت: روز دوشنبه در پی اعلام گزارشی 
مبنــی بر وقوع یک فقره اختــلاس در یکی از بانک های 
شهرستان بجنورد، اکیپی از ماموران اداره مبارزه با جرایم 
اقتصادی پلیس آگاهی اســتان به همراه دادستان مرکز 

استان در محل حاضر شدند.
وی با  اشاره به شناسایی فرد اختلاسگر افزود: متهم 33 
ساله که کارمند بانک بوده برای بازجویی و ادامه تحقیقات 

به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی با  اشاره به اینکه متهم 
در بازجویی های اولیه منکر بزه انتسابی شد، اظهار داشت: 
نهایتا با مشــاهده ادله و مستندات جرم، به اختلاس 47 

میلیارد ریالی از بانک مربوطه اعتراف کرد.
 مظاهری با  اشــاره به تحقیقات گسترده ماموران در 
این زمینه افزود: متهم با سوءاســتفاده از موقعیت شغلی 
در سال های 95 و 96 اقدام به اختلاس 12 میلیارد ریال 
از حســاب چک های رمزدار و مبلــغ 35 میلیارد ریال از 
حساب مشتریان که گردش مالی زیادی داشتند می کرد.

 وی افزود: متهم بعد از تشــکیل پرونده قضایی برای 
انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و روانه زندان شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
اعلام کرد

دستگیری مفسد اقتصادی
 با ۴7 میلیارد ریال اختلاس

 در بجنورد

کشف 1/8 تن تریاک 
در عسلویه


